２０２４年４月

会 員 各 位

公益社団法人 栃木県宅地建物取引業協会

実務関係図書のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当会の運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度 標記図書が㈱大成出版社より発行されました。業務参考書としてご活用いただ

けるものと存じ、関連書籍と併せて特価にてご案内いたします。

つきましては、別添パンフレットをご高覧の上、購入をご希望の方は、下記要領にて

お申込ください。

謹白

記

１．申込方法    下記申込書により、ＦＡＸにてお申込みください。

２．送  料    送料実費。但し、ご注文金額 10,000円以上、一括送本の場合は

送料サービス。

３．配本・請求   お申込順に発行所から直接、送本・請求いたします。

          現品受領後、同封の払込用紙にてご送金ください。

４．お問合せ先   〒156-0042 東京都世田谷区羽根木１－７－１１

  発 行 所   株式会社 大成出版社 営業管理部／ＴＥＬ ０３－３３２１－４００２

 ＦＡＸ申込書 ０３－３３２５－１８８８  ㈱大成出版社 営業管理部 行（８３０４０４４）

コード 図  書  名 特価（税込） 部 数

３５５６

Q＆Aわかりやすい“賃貸住宅の原状回復ガイドライン”（再改訂版）

の解説と判断例（令和 5年 3月補訂）

１，７８２円

（定価１,９８０円のところ）
部

３５６０

令和 6(2024)年度版

賃貸不動産経営管理士 過去問題集

１，９８０円

（定価２,２００円のところ）
部

３５６１

令和 6(2024)年度版

賃貸不動産経営管理士 試験対策用テキスト

１，９８０円

（定価２,２００円のところ）
部

コード 図  書  名 定価（税込） 部 数

３５５２ 令和 6(2024)年度版 賃貸不動産管理の知識と実務
４，０４８円

（定価販売）
部

上記の通り注文します。                                      年   月   日

所在地  〒

フリガナ

会社名

担当者名                          ㊞  ＴＥＬ           ＦＡＸ

※ ご記入いただいた個人情報は、ご注文書籍の配送、ご請求およびダイレクトメールのお届け等、弊社の営業活動に限って利

用し、その目的以外での利用はいたしません。